КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12 »   сентября  2022  года   №  1052   -п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА от 28.02.2022 №232-п «О ВКЛЮЧЕНИИ КАНДИДАТОВ В

РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ ТАШТАГОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В соответствии с постановлением администрации Таштагольского

муниципального района от 04.06.2021  № 662-п «Об утверждении положения о

порядке формирования  кадрового резерва на муниципальной службе

Таштагольского муниципального района», в связи с изменением  состава

списка кандидатов, включенных в резерв управленческих  кадров

Таштагольского муниципального района Кемеровской области – Кузбасса,

администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Таштагольского

муниципального района от 28.02.2022 №232-п  «О включении

кандидатов  в резерв управленческих кадров Таштагольского

муниципального района»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению от 28.02.2022 №232-п

«О включении кандидатов в резерв управленческих кадров

Таштагольского муниципального района»  изложить в редакции,

согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы Таштагольского муниципального района по

общим вопросам  М.Г.Амосова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таштагольского

 муниципального района                                                                    А.Г.Орлов

Приложение №1

к постановлению администрации

Таштагольского муниципального  района

                                от  12.09.2022 №1052 -п

Приложение №1

к постановлению администрации

Таштагольского муниципального  района

                                      от 28.02.2022 № 232-п

СПИСОК кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров

Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса

Группа 1. Должности, относящиеся к высшей группе должностей

муниципальной службы Таштагольского муниципального  района

п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Занимаемая должность Целевая

должность

1 2 3 4 5

1

Белаш Ольга

Александровна

07.06.1981 Заместитель

начальника по

организационно –

педагогической

деятельности МКУ

«Управление

образования

Таштагольского

муниципального

района»

Замести

тель Главы

Таштагольско

го

муниципально

го района

2

Бедарева Юлия

Васильевна

22.11.1981 Консультант –

Советник-юрист-

консультант МКУ

«Финансовое

управление по

Таштагольскому

муниципальному

району»

Замести

тель Главы

Таштагольско

го

муниципально

го района

3 Детков Денис

Владимирович

23.09.1980 Начальник ГО и ЧС

администрации

Таштагольского

муниципального района

Замести

тель Главы

Таштагольско

го

муниципально

го района

4

Кеченкова

Ксения

03.05.1993 Начальник отдела по

учету и контролю

Замести

тель Главы

Михайловна  исполнения документов

администрации

Таштагольского

муниципального района

Таштагольско

го

муниципально

го района

Зацаринный

Семен

Николаевич

22.01.1992 Начальник

сельскохозяйственного

отдела  администрации

Таштагольского

муниципального района

Замести

тель Главы

Таштагольско

го

муниципально

го района

Группа 2.  Должности руководителей и их заместителей структурных

подразделений администрации Таштагольского муниципального района

п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Занимаемая должность Целевая

должность

1 2 3 4 5

1

Сахаровская

Ирина

Робертовна

16.06.1991 Главный специалист по

учебной работе МКУ

«Управление образования

Таштагольского

муниципального района»

Руководитель

структурного

подразделения

администрации

2

Рыбицкая

Елена

Сергеевна

31.05.1985 Администрация Казского

городского поселения,

главный специалист

Руководитель

структурного

подразделения

администрации

3

Канайкина

Мария

Сергеевна

26.07.1987 Главный специалист по

кадровой работе МКУ

«Управление образования

Таштагольского

муниципального района»

Руководитель

структурного

подразделения

администрации

4

Третьякова

Анастасия

Александровна

14.04.1989 Главный специалист отдела

доходов МКУ «Финансовое

управление по

Таштагольскому

муниципальному району»

Руководитель

структурного

подразделения

администрации

Группа 3.    Должности глав и их заместителей администраций городских и

сельских поселений Таштагольского муниципального  района

п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Занимаемая должность Целевая

должность

1 2 3 4 5

 Болдырев 08.06.1978 ГУФСИН России по Глава сельского

1 Владимир

Васильевич

Кемеровской области поселения

2

Куртигешев

Сергей

Александрович

20.02.1980 Администрация

Шерегешского городского

поселения, заместитель

Главы

Глава

городского

поселения

Группа 4. Руководящие должности в муниципальных  предприятиях и

муниципальных учреждениях Таштагольского муниципального района

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Занимаемая должность Целевая

должность

1 2 3 4 5

1 Каш Светлана

Васильевна

15.03.1976 Начальник отдела по

размещению муниципального

заказа администрации

Таштагольского

муниципального района

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

2 Лапина

Кристина

Витальевна

17.07.1991 Заместитель директора МБУ

«Спортивный комплекс

Дельфин»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

3 Пешкова

Ольга

Васильевна

06.03.1987 Начальник отдела

промышленности, транспорта

и связи администрации

Таштагольского

муниципального района

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

4 Литвинова

Татьяна

Валерьевна

08.01.1980 Заместитель начальника

МКУ «Управление

социальной защиты

населения АТМР»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

5 Пауль Алексей

Александрович

21.10.1987 Учитель ОБЖ

 МБОУ «Основная

общеобразовательная школа

№1»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

6 Конторина

Анна

Викторовна

23.08.1987 Главный специалист по

учебной работе МКУ

«Управления образования

администрации

Таштагольского

муниципального района»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

7 Демьяненко 02.03.1981 Ведущий библиограф МБУК Руководитель

Наталья

Владимировна

ЦБС «Таштагольского

муниципального района»

муниципального

предприятия,

учреждения

8

Фирсова Ольга

Федоровна

19.11.1972 Начальник экономического

отдела администрации

Таштагольского

муниципального района

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

9 Александров

Тимофей

Евгеньевич

30.11.1984 Директор МБУ «Спортивная

школа олимпийского резерва

по горнолыжному спорту»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

10 Осокина Дарья

Александровна

21.08.1989  Главный специалист по

дошкольному воспитанию

МКУ «Управление

образования Таштагольского

муниципального района»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

11

Юдина Елена

Николаевна

23.04.1978 Заместитель начальника по

общим и правовым вопросам

МКУ «Управление

образования Таштагольского

муниципального района»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

12 Большакова

Елена

Николаевна

04.11.1986 ООО «Монтажэнергострой»

начальник отделав продажи и

управлению недвижимостью

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

13 Тонышева

Надежда

Петровна

28.08.1983 Заместитель начальника

МКУ «Управление по

физической культуре и

спорту Таштагольского

муниципального района»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения

14 Грачева Елена

Анатольевна

28.08.1989 Начальник отдела доходов

МКУ «Финансовое

управление по

Таштагольскому

муниципальному району»

Руководитель

муниципального

предприятия,

учреждения